
Contacto

Correo Electrónico av-cmd-avila-oge@guardiacivil.org

Dirección Postal

Crta. El Espinar, 4
(05004) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0098/M/23/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2023
a las 18:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Ávila
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATms3%2BfKT0QQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación tejado Cuartel de la Guardia Civil de Barco de Ávila.

Valor estimado del contrato 35.940 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.487,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.940 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/03/2023 al 26/06/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CASA MULTIASISTENCIA S.L.
NIF B05259338
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATms3%2BfKT0QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.487,4 EUR.

Motivación

Motivación Por ser técnica y económicante la más idonea
Fecha del Acuerdo 30/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5Weub4K%2FxY7ua %2Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000011265579 |  2023-930248 | jue, 06 jul 2023 18:36:25:967 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159734379201166121997281373853528395360 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5Weub4K%2FxY7ua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

